[image: image1.jpg]

ERRATA - EDITAL Nº 012/2013 e 013/2013
A Comissão de Seleção do Movimento de Organização Comunitária – MOC, instituída em 18 de Agosto e 2008, torna público os assuntos para as provas dos Editais de Seleção de Pessoal nº 012/2013 e nº 13/2013.
· Convivência com o semiárido;
· Desenvolvimento territorial sustentável com foco em ações e políticas de educação contextualizada, economia solidária, geração de emprego renda, recursos hidricos, políticas para mulheres rurais, assistência técnica, agricultura familiar;
·  Planejamento Territorial e gestão;

·  Mobilização e participação social,
Feira de Santana-BA, 09 de Agosto de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira

PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]